
ZARZĄDZENIE NR 1658 /23 

BURMISTRZA ŚWIECIA  

z dnia  05 września  2023 roku   

  

 w sprawie powołania zespołu ds. realizacji „Strategii Rozwoju Gminy Świecie na lata 

2022-2030”.   

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 i 1463) w związku z § 1 Uchwały nr 452/23 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 25 

maja 2023 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Świecie na lata 2022-2030 

zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. 

 W celu zapewnienia nadzoru nad realizacją Strategii Rozwoju Gminy Świecie powołuje:  

1) Zespół do spraw realizacji Strategii Rozwoju Gminy Świecie w skład którego wchodzą:  

a) Sekretarz Gminy; 

b) Koordynator Strategii; 

c) Opiekunowie poszczególnych celów strategicznych; 

d) Partnerzy. 

2) Na Koordynatora strategii Monikę Budzowską Kierownika Wydziału Gospodarki, 

Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miejskiego w Świeciu. 

3) Na opiekunów poszczególnych celów strategicznych:  

a) Iwonę Haber – Kierownika Ośrodka Oświaty i Wychowania w Świeciu dla celu Aktywni 

i dobrze wykształceni mieszkańcy i mieszkanki; 

b) Annę Konkołowicz – inspektora w Wydziale Gospodarki Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej Urzędu Miejskiego w Świeciu dla celu Konkurencyjna gospodarka; 

c) Grzegorza Glinieckiego Kierownika Wydziału Inwestycyjnego Urzędu Miejskiego w 

Świeciu dla celu Dostępna wysokiej jakości infrastruktura; 

d) Martę Karolczak Kierownika Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej dla celu Bezpieczna i przyjazna przestrzeń. 

4) Na Partnerów: 

a) Beatę Sternal – Wolańczyk; 

b) Dariusza Guz; 

c) Wiesława Ratkowskiego; 

d) Monikę Tom; 

e) Zdzisława Plewę; 

f) Szymona Wacławika; 

g) Karolinę Kasica. 

 

§ 2. 

Do zadań Zespołu do spraw realizacji Strategii Rozwoju Gminy Świecie należy w 

szczególności opracowanie cyklicznych raportów i sprawozdań w realizacji Strategii.  

 



§ 3. 

Do zadań Koordynatora Strategii należy w szczególności:  

1) zbieranie i agregacja danych dotyczących postępu realizacji Strategii od opiekunów celów 

strategicznych i partnerów;  

2) przygotowanie sprawozdania i raportów z realizacji Strategii oraz przekazanie ich 

Burmistrzowi Świecia; 

3) informowanie o potrzebie wprowadzenia zmian w Strategii Burmistrza Świecia. 

 

§ 4 

Do zadań Opiekunów poszczególnych celów strategicznych należy w szczególności:  

1) zbieranie informacji od partnerów realizacji Strategii oraz przekazanie ich do 

Koordynatora;  

2) monitoring wdrażania poszczególnych celów strategicznych.  

 

§ 5 

Do zadań Partnerów należy w szczególności:  

1) przekazywanie informacji o realizacji swoich działań do Opiekunów poszczególnych celów 

strategicznych; 

2) informowanie o potrzebach zmian w zapisach Strategii do Opiekunów poszczególnych 

celów strategicznych. 

 

§ 6 

Zespół do spraw realizacji Strategii Rozwoju Gminy Świecie zwoływany jest w miarę 

potrzeb na wniosek Koordynatora Strategii. 

 

§ 7 

1) Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Wszystkim członkom w/w  Zespołu. 

2) Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

                Burmistrz Świecia  

  

Krzysztof Kułakowski  

  


